
 
Zarządzenie Nr 2 

 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 20.03.2013r  

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Strzyżów 
 

(znak NP- O13-6/13) 
 
Na podstawie art.35.1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. ( tekst jednolity Dz.U Nr 12, poz. 59 z 
2011r , ze zmianami), § 22 i § 25 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., z późn. zm., w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie Rozporządzenia R.M. z dnia 6 
grudnia 1994 r., w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia gospodarki finansowej w PGL LP 
(Dz.U. nr 134,poz. 692), Zarządzenia nr 45 Dyrektora Generalnego LP z dnia 28 kwietnia 
1999r dotyczącego funkcjonowania Posterunku Straży Leśnej, Zarządzenia nr 8 DGLP  
z dnia 27 stycznia 2010r w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępniania informacji przez 
Państwowe Gospodarstwo Leśne LP,  a także na podstawie regulaminu. 
 zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
 Ustala się regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Strzyżów stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
§ 2 

Wszystkie komórki organizacyjne  i samodzielne stanowiska pracy dostosują organizację i zakres 
działania do postanowień mniejszego regulaminu. 

 
 

§3 
 

Z dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu traci moc poprzedni regulamin organizacyjny  
Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 08.03.2011r. 
 
             §4   
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.03.2013r. 

 
 
 
 
 
         NADLEŚNICZY 
        Mgr inż. Andrzej Modliszewski  


